
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/230/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XXXIII/230/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu, z dnia 29 sierpnia 

2008 roku w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „warunki ubiegania się o dotacje na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków”; 

3) § 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „pracach lub robotach budowlanych przy zabytku – należy przez  

to rozumieć prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków”; 

4) § 2 otrzymuje brzmienie: „Z budżetu Gminy Nowogrodziec mogą być udzielane dotacje celowe  

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na obszarze 

Gminy Nowogrodziec, jeżeli: 

1) obiekt znajduje się w złym stanie technicznym, 

2) obiekt posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub naukowe dla miasta i gminy 

Nowogrodziec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 6182



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Izydorczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6182


		2019-11-04T13:48:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




